[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ИНФРАСТРУКТУРНОМУ РАЗВИТИЮ

И ЖИЛИЩНО КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 10 февраля 2025 г.                                                                                      № 13
Об увеличении грузоподъёмности ледовой переправы

В соответствии с результатами замеров толщины льда, руководствуясь инструкцией по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ ОДН 218.010-98,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Увеличить до 15 тонн грузоподъёмность транспортной ледовой        переправы, расположенной в районе дер. Посад Онежского района, с 16 часов 00 минут 10 февраля 2025 года.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью                     и общественными организациями разместить соответствующую информацию на официальном сайте администрации Онежского муниципального округа.
Заместитель начальника управления                                                       И.В. Синицын

 

приказ увел гп переп Пос 15т.doc